REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr 7/ prot. Gramsh, mé N 1042020
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VENDIM
Nr>; Datg.  25/02/2020

PEER DHEENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVI: PiiR PERBALLIMIN
E SHPENZIMEVE PiR KURIMIN ME TERAPI INTESIVE

Ké&shilli Bashkiak n& mbledhjen e radhés daté 25.02.2020 pasi mori né& shqyrtim,
kérkesén e paraqitur nga qytetari Z. Hasan Mustafaj, i cili kérkon ndihma financiare nga
bashkia pér t& véllain e paralizuar, diskutoj pér miratimin e pérdorimit t& pjesshém nga fondi
rezervé € planit t& buxhetit 2020, mbgshtetur né nenin 102 t& Kushtetutés s& Republikés s¢
Shqipérsié, ligji 9936 daté 26/06/2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, t& ligjit
10296 daté 08/07/2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin” ligjin 109 dat& 30/10/2017
“Pér buxhetin e vitit 2018” si dhe ligjn 139 dat& 17/12/2015 “Pér vetqeversijen vendore” neni 8
pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b” neni 54 gé€rma “dh”;

VENDOSI:

1- Dhénien e masés sé& shpérblimit 50.000 mijé ( pesédhjeté mijé) leké t& reja, nga fondi
rezervé pér Z. Hasan Mustafaj

2- Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Drejtoria
Ekonomike.

Ky vendim hyng né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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